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SKOROWIDZ ALFABETYCZNY
DZIENNIKA URZEDOWEGO
W OJEW O D ZTW A SUWALSKIEGO

ROK 1985 - (numery 1-31)

Skréty oznaczajg

Obw. — obwieszczenie
Ogt. — ogtoszenie

U — uchwata
Z — zarzadzenie

Cyfry pierwsze oznaczajg numer dziennika, drugie pozycje

A F

Absolwenci szkdt zawodowych

_Wykaz zaktadoéw pracy, ktore mo- _,*th?q kos¢ sSwiadczen

Fundusz gminny (miejski) — wyso-

ga stosowac zachety ekonomiczne

— na terenie miast:

Administracyjne postepowanie: Augustowa
— skrocenie terminéw zalatwiania Etku
spraw Z — 22/166
. Gizycka
— postepowanie w sprawach skarg
sadowych Z — 24/179 Suwaltk
Akty prawa miejscowego Gminnej na tere nie miast i gmin:
Rady Narodowej w Baniach Mazur- . .
skich Obw 2/7 Biata Piska
. - . Golda
Amortyzacja zwolnienia, ulgi U — 10/72 P
Lipsk
B Mikotajki
Olecko
Biataczka enzootyczna bydta —zwal- 0
czanie Z — 4/20 r2ysz
Pisz
Budownictwo — lista o0s6b upraw- RUC Nid
nionych do projektowania Ogt. 2/8 uctane WNida
Ryn
Sejny
Ceny gruntéw U — 25/181 Wegorzewo
Ceny sprzedazy panstwowych nieru- na terenie gmin:
ch_omoéci rolnych w gminie Swie- Augustow
tajno Uu— 2/4
Bakatarzewo
D Banie Mazurskie
Bargtow Koscielny
Dobra kultury — wykaz Obw. /1 Budry
Dziatki budowlane — rozszerzenie Dubeninki
kategorii nabywcéw w Wydminach U — 10/73 Eik
Dziennik Urzedowy Wojewoddztwa P
: . Filipow
Suwalskiego — przekazywanie ak-
tow do publikacji Z — 31/216 Giby

U — 9/58
U —- 7/44
U — 743
U— 74
U — 13786
U — &2
U — 1387
U — are0
U — 745
U—272
U — 1388
U — 177123
U — ae1
U — 15110
U — 15/100
U — 15111
U — 13780
U — 62
U — 1390
U — 747
U —ore3
U — 131
U — 15112
U — 13792



Gizycko U — 7/49
Jeleniewo U — 13/93
Kalinowo U — 15113
Kowale Oleckie U — 19/142
Krasnopol U — 13/94
Kruklanki U — 7/46
Mitki U — 7/50
Nowinka U — 15/115
Ptaska u — 13/95
Pozezdrze u — 13/96
Prostki u — 8/53
Przerosi u — 9/64
Punsk u — 13/97
Raczki u — 13/98
Rutka Tartak u — 17/128
Stare Juchy u — 8/54
Suwaiki u — 7/51
Sztabin u — 13/99
Szypliszki u — 17/129
Swietajno u — 8/55
Wieliczki u — 8/56
Wizajny u — 17/130
Wydminy u — 7/48

Grunty

Patrz: ceny, wywiaszczenia, koszt

wybudowania domu

Gaz — zmiana gazu na ziemny u 25/182

H

Handel — czas pracy placowek handlowych, gastro-

nomicznych i ustugowych na terenie:

— miasta Gizycka Z — 28/205

— miast i gmin:
Biata Piska Z — 29/206
Gotdap Z — 29/207
Lipsk Z — 29/208
Sejny Z — 29/209
Olecko Z — 29/210
gmin:
Gizycko 4 30/211
Jeleniewo Z 19/145
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Kowala Oleckie
Krasnopol
Kruklanki
Nowinka
Ptaska
Pozezdrze
Punsk

Rutka Tartak
Sztabin
Wydminy

K

Konkurs ,Wszyscy poprawiamy
dziatalno$¢ administracji”

Koszt wybudowania domu jednoro-
dzinnego

M

Muzeum

— zmiana zasad funkcjonowania od-
dziatéw

— zmiana statutu

N
Nazwy ulic
e Riotchi icizi Cli
— w Lipsku
— w Suwatkach
0

Optata administracyjna
Optata targowa
— w miastach:

Augustow
Etk
Gizycko
Suwaiki

— w miastach i gminach:
Sejny
Mikotajki
Olecko
Pisz
Optata miejscowa
— miasto i gmina Orzysz
— miasto i gmina Pisz

N N N N N N N NN N
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U —

30/212
30/213
20/151
30/214
28/204
30/215
31/217
19/144
31/218
31/219

27/202

28/203

3/9
3/10

216
18/135
21/158

9/59

19/141
21/155
27/199
21/156

18/139
21/160
26/189
18/140

271200
26/191
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P — w miastach i gminach
Plany ogélne zagospodarowania przestrzennego Biata Piska U — 26/188
- zatwierdzenie Gotdap U — 21/159
Lipsk U — 9/59
Banie Mazurskie U — 10/74 MikotajKi U — 21/160
Budry U — 2177 Olecko u — 26/190
Bakatarzewo U — 26/192 Orzysz U — 24/174
Gizycko U — 14/106 Pisz U — 18137
Krasnopol U — 24/175 Sejny U — 18/138
Mitki U — 15/114 ]
Orzysz U — 421 — W gminach
Pisz U — 16/121 Banie Mazurskie u — 26/193
Punsk U — 5/31 Budry u — 22/169
Sejny U — 4/2 Dubeninki u — 17/125
Swietajno U — 22/165 Giby u — 26/194
Wegorzewo U — 4/23 Jeleniewo u — 18/136
- zmiany Kalinowo u — 23/170
Biata Piska u — 18/131 Krasnopol u — 25/183
i 132 Kruklanki u — 17/126
Gotdap u — 2/5 Nowinka u — 26/195
Lipsk u — 6/40 Ptaska u — 24/176
i 41 Pozezdrze u — 21/161
Orzysz u— 2/3 Prostki u — 21/162
Pisz u —=16/122 Przerosi u — 25/185
_ u — 23/168 Purisk u — 25/184
Raczki - u — 15/116 Raczki u — 17/127
Suwakd U — /I Rutka Tartak U — 26/19&
Plany szczegétowe zagospodarowania przestrzennej Stare Juchy u — 21163
- zatwierdzenie Suwatki u — 21/164
j Gotdap — osiedle ,Pod lasem” u — 15/107 Sztabin u — 23/171
Olecko — osiedle XXX-Lecia u — 5/29 — od nieruchomos$ci — zmiana u-
— centrum ustugowe U — 5/30 chwaty u — 10/70
Suwatki — osiedle ,Péotnoc 11" U — 4/24 — patrz: optata targowa, opfata
( — osiedle Powstancow miejscowa
WIKk. U — 12/79
* Wegorzewo U — 27/201 Pomniki przyrody z — 16/118
. Powierzenie prowadzenia spraw innemu orgad w:
zmiany przez:
Augustow — osi_edle Borki 11 , u — &/3 Naczelnika Miasta i Gminy w Biatej
— osiedle Augustoéw-Sa- Piskiej Z — 3/18
Jenek u— &3 Naczelnika Miasta i Gminy w Miko-
N Goldap u — 15/108 tajkach Z — 24/180
| Suwatki — osiedle Pétnoc Il u — 14/105 Naczelnika Miasta i Gminy w O-
~datki rzyszu Z — 3/14 ,
. . . Naczelnika Miasta i Gminy w Ru-
:&d posiadania psow cianem Nidzie Z — /146
t- w miastach Naczelnika Miasta i Gminy w Rynie Z — 20/149
Etk U — 21/155 Naczelnika Gminy w Bakatarzewie Z — 20/150
Gizycko U — 27/199 Naczelnika Gminy w Filipowie Z — 3/16
Suwaiki U — 21/157 Naczelnika Gminy w Gibach Z — 5/33



]

Naczelnika Gminy w Jeleniewie Z — 14/101
Naczelnika Gminy w Kowalach O-
leckich Z — 12/81
Naczelnika Gminy w Krasnopolu Z — 5/34
Naczelnika Gminy w Mitkach Z — 14/102
Naczelnika Gminy w Nowince Z — 20/152
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu Z — 9766
Naczelnika Gminy w Prostkach z 4/25
Naczelnika Gminy w Przerosli z 14/103
Naczelnika Gminy w Purnsku 4 4/26
Naczelnika Gminy w Raczkach Z 9/67 i
z 16/120
Naczelnika Gminy w Rutce Tartak Z 12/83i 84
Naczelnika Gminyw Starych Juchach Zz - 3/15
Naczelnika Gminy w Sztabinie z 5/35
Naczelnika Gminy w Szypliszkach 7 14/104
Naczelnika Gminy w Swietajnie Z 12/82
Naczelnika Gminy w Wieliczkach z 20/153
Naczelnika Gminy w Wizajnach z 12/85
Praca — stanowiska charakterze U 10/69
deficytowym z 24/178
Prawo miejscowe — stanowienie U 27/198
Przedsiebiorstwa — upowaznienie
Wojewody Suwalskiego do wyraza-
nia stanowiska w sprawach utworze-
nia, likwidacji, zmiany dziatalnosci
przedsiebiorstwa U — 27/197
R
Rolnictwo — poprawa umaszyno-
wierna U 10/71
Skargi sgdowe — postepowanie w
sprawach skarg kierowanych do Na-
czelnego Sgdu Administracyjnego Z — 24/179
Tereny budowlane — ustalenie gra-
nic w Sztabinie U 5/32
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Tereny budowlane — ustalenie i po-
dziat na dziatki budowlane w miej-
scowosciach:

Gizycko
Lipsk

Pisz
Suwatki

u

Urzad Wojewo6dzki — zmiana regu-
laminu organizacyjnego

Urzedy Miejskie — nadanie Kierow-
nikom wydziatéw statusu terenowe-
go organu administracji panstwowej
o wiasciwosci szczegdlnej

w Etku
v/ Suwatkach

w

Wykroczenia — wprowadzenie po-
stepowania przys$pieszonego

Wojewddzka Dyrekcja Inwestycji
w Suwatkach — utworzenie

Wojewddzki Fundusz Pomocy Szko-
le

Wojewo6dzki Fundusz Rozwoju Kul-
tury Fizycznej

Wojewodzki Zarzad Inwestycji Rol-
niczych — organizacja i zakres dzia-
tania

Wscieklizna — zwalczanie

Wywiaszczenia — odszkodowanie

ccccc
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18/134

12/80 i
18/133

5/28
12/79

3/12

21/154
5/27

11/77

6/36

10768
12/78

3/11

14/100
20/147
20/148
22/166
23/172
25/187
9/57
6/37
3/13
4/19
25/186

25/181.



Adres Administracji: Suwaiki,

Telefon: 2201-2297 wewn.

ODBIORCA: optata pocztowa uiszczona gotéwka

Prenumerata ptatna z
poétroczna bez skorowidza

Cena ogtoszen:
strony (do 80 w.) 165 zi,
do 20 w.) 60 z.

1/1 strony SM zi, 3/1 str.

gory: Roczna ze skorowidzem

—38 zt.

1/4 strony (do 40 w.) 90 zi,

ui.

7 ozl

(do U wierszy) 210 st,

1/8 strony

Lenina Nr 13 Urzad Wojewoédzki pokéj nr 19

268

Drobne do 100 wyrazéw 96 gr za wyraz.

Wszelkie naleznosci za prenumerate ogtoszenia i egzemplarze

pojedyricze nalezy wptaca¢ w Narodowym Banku Polskim Oddziat
Suwatki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 §31:

Cene pojedyniczego egzemplarza oblicza sie w zaleznosci od

ilosci stron. Cena 1 rtrony wynosi 1 zi



